
 
 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

      РІШЕННЯ 
№ 181 

21.07.2020 року                                

м. Бібрка  

Про надання дозволу Білій Ірині Григорівні 

на реконструкцію господарської будівлі під гараж 

на прибудинковій території 

 

      Розглянувши заяву Білої Ірини Григорівни, жительки м.Бібрка, 

вул.Б.Лепкого, 8/6, про надання дозволу на реконструкцію господарської 

будівлі  під гараж на прибудинковій території багатоквартирного будинку 

по вул.Б.Лепкого в м.Бібрка, керуючись ст.30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1.  Надати дозвіл Білій Ірині Григорівні на реконструкцію господарської 

будівлі  під гараж на прибудинковій території багатоквартирного будинку 

по вул.Б.Лепкого в м.Бібрка, Перемишлянського району Львівської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Бібрського міського голови М.А.Заблоцького. 

  

 

 

        Бібрський міський голова                                                      Р.Я.Гринус 
 


